
UCHWAŁA NR III/36/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Międzyzdroje z organizacji międzynarodowej pod nazwą „Związek Miast 
Bałtyckich”.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432), w związku z art.3 Statutu Związku Miast Bałtyckich 
przyjętego uchwałą nr XVIII/175/07 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 18 grudnia 2007 r. , uchwala się 
co następuje:

§ 1. Gmina Międzyzdroje występuje z organizacji międzynarodowej pod nazwą „Związek Miast 
Bałtyckich” z siedzibą w Gdańsku.

§ 2. Tracą moc:

1) uchwała nr XVIII/175/07 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 18 grudnia 2007 r w sprawie wstąpienia 
Miasta Międzyzdroje do organizacji międzynarodowej pod nazwą „Związek Miast Bałtyckich”,

2) uchwała nr IV/40/15 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany 
uchwały XVIII/175/07 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 18.12.2007 r. w sprawie wstąpienia 
Miasta Międzyzdroje do organizacji międzynarodowej pod nazwą „Związek Miast Bałtyckich”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: E8D8AC79-422D-449F-88B7-4B5778F86142. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Międzyzdroje jest w związku na podstawie uchwała nr XVIII/175/07 Rady Miejskiej
w Międzyzdrojach z dnia 18 grudnia 2007 r w sprawie wstąpienia Miasta Międzyzdroje do organizacji
międzynarodowej pod nazwą „Związek Miast Bałtyckich”. Przystępując do Związku Miast Bałtyckich
z siedzibą w Gdańsku gmina Międzyzdroje oczekiwała wymiernych efektów mających bezpośredni wpływ
na kreowanie wizerunku Międzyzdrojów przez szeroko rozumianą promocję naszego miasta, wymiany
doświadczeń, pomocy w rozwiązywaniu problemów. Po przeprowadzonej analizie okresu, w jakim gmina
należała do związku stwierdzono, że współpraca ta nie przynosi wymiernych korzyści, natomiast opłacamy
z tego tytułu jedynie składkę członkowską. Uczestnictwo gminy ma charakter tylko bycia członkiem
i płatnikiem składek członkowskich.Mając powyższe na uwadze wnioskuję o wystąpienia gminy
Międzyzdroje międzynarodowej organizacji „Związek Miast Bałtyckich”.

Id: E8D8AC79-422D-449F-88B7-4B5778F86142. Podpisany Strona 1


		2018-12-24T08:45:19+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




